
materiale electrice

I.D.: 74420101

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.913,75 RON - 8.913,75 RON

Descriere: 1. 6113000 Canal de aparate, Rapid 45-2 1-compartiment, 53x100x2000, GK-53100RW m 100 31,3800 3.138,00 30 zile 2. 6113400 Canal de aparate, Rapid 45-2 2-compartimente, 53x165x2000, GK-53165RW m 100 53,0700 5.307,00 4-5 zile 3. 6113020 Piesa de imbinare, pt Rapid 45-2 100 si 165, 168x55x15, GK-KS45-1RW buc 12 2,8000 33,60 Stoc 4. 6113470 Piesa de capat, pt Rapid 45-2 165, 171x56x22, GKE53165RW buc 20 7,8200 156,40 4-5 zile 5. 6113110 Piesa de capat, pt Rapid 45-2 100, 106x56x22, GKE53100RW buc 10 5,6500 56,50 Stoc 6. KO-C15X10A CANAL CABLU 15X10MM AUTOADEZIV 2M/BUC ALB buc 25 2,6500 66,25 4-5 zile 7. KO-C25X25A CANAL CABLU 25X25MM AUTOADEZIV 2M/BUC ALB buc 25 6,2400 156,00 Stoc
